

Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



Den som sitter i skjul hos Den høyeste og finner nattely i skyggen av Den veldige, han sier til Herren: «Min tilflukt og min borg, min Gud som jeg setter min lit til!»

Salmene 91, 1-2

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Kick-off for konfirmantene!

RAYMOND PETERSEN

Bare en uke etter at årets konfirmanter hadde fått av seg kappene, samlet godt og vel 80 nye ungdommer seg på lørdag i Egersund kirke for å starte sin konfirmasjonsforberedelse.

Stemningen var god under trygg ledelse av menighetspedagog Astri S. Haug, som var godt akkompagnert og flankert av mange hjelpere i ulike alder. Det var informasjon om året som ligger foran dem inne i Kirken, lek og konkurranser i og utenfor Kirken, og fellesmåltid med pølse i brød til slutt.

Hovedbudskapet fra menigheten til de vordende konfirmantene er at de alle er velkomne, at de alle er gode nok slik de er, og at de alle skal oppleve en trygg og god konfirmasjonstid. Dette ble formidlet på en fin måte fra Haug, både med ord og i handling.

I kirkens første tid var konfirmasjonen en del av biskopens dåpshandling, med salving og velsignelse av den dømte. Etter hvert ble konfirmasjonen skilt fra dåpen, og ble et selvstendig sakrament.

Da konfirmasjonen ble innført i Norge i 1736, var den forstått som en forberedelse til den første nattverd. Selve konfirmasjonshandlingen var en offentlig bekreftelse, hvor konfirmantene både var objekt for Guds bekreftelse og subjekt i



sin personlige bekreftelse på at de ville leve som kristne. Ifølge luthersk tradisjon inneholder konfirmasjonshandlingen bekreftelse av dåpsløftet, bekjennelse og velsignelse ved håndspålegging.

I 1981 fikk Den norske kirke en ny ordning der konfirmasjonen fremstår som en ren forbønns- og velsigneshandling. Konfirmasjonstiden innebærer fortsatt utfordring og anledning for den enkelte konfirmant til å bekjenne troen. Tyngdepunktet har imidlertid forskjøvet seg fra konfirmasjonsdag og forbønnshandling til konfirmasjonstid som en læretid hvor en rekke muligheter for involverende arbeidsmåter vektlegges.



Alt dette skal nå neste års konfirmanter i Egersund i gang med. I løpet av perioden skal de blant annet delta på undervisning, bidra i innsamlingsaksjonen til Kirkens nødhjelp og reise på leir. I tillegg skal de få delta på fellesskapet i ulike guds-

tjenester, og ikke minst skal de få mulighet til å gjøre dette i fellesskap med hverandre.

Vi ønsker konfirmantene og deres familier all lykke i den spennende tiden de nå går inn i.

Velkommen til
GUDS-
TJENESTER

Søndag 29. september

19. søndag i treenighetstiden
Johannes 7, 14-17
Den som vil gjøre hans vilje

Egersund kirke kl. 11:00

Stokstad Barane og Vasylov, dåp, presentasjon av neste års konfirmanter, offer menigheten, kirkekaffe

Samfunnshuset i Bjerkreim kl. 10:00

Markensgudstjeneste, Hillestad og Hadland, Bjerkreim barnekor deltek

Sokndal kirke kl. 11:00

Fellesgudstjeneste med Betania. Lien, Pettersen og Spindler. Offer Hjerter for Sokndal.

Lund kirke kl. 11:00

Bjaanes og Konstali, nattverd, Bæluba-søndagsskole, sang Ingebjørg Nyhus, gullkonfirmanter, offer menighetsarbeidet



Gullkonfirmanter på Helleland



Fra venstre ser vi Turid Synnøve Meinert, Jorunn Ueland, Bjørn Kvinen, Arnt Egeland, Ingerlise Grøsfjell Haver og Olaug Sleveland Johansen. I midten er Per Ove Lomeland



Sosial formiddag

Mandager i oddetallsuker har vi formiddagstreff på menighetssenteret. Det blir drøs, fellesskap og kaffe, samt litt munngodt. Du kan bli værende lenge eller kort, alt etter hva du har tid til. Tilbudet er for alle som ønsker å treffe andre en mandags formiddag, uansett alder. Dette kan være en god start på en ny uke å komme sammen med andre i byen over en kopp kaffe. Hjertelig velkomme!

For klokkeslett på arrangementet, gå til kirken.no/egersund.